NEUCHAVENTURE

RAID BLANC NEUCHAVENTURE 2023
PARCOURS FRILEUX

SINGER

MANUFACTURE DE CADRANS DEPUIS 1918

Frileux - Adultes Enfants

Classement

Nom équipe

Catégorie

Tps final Départ

Arrivée

Pénalités

Raquettes

Ski-de-fond

Les Gendroz
Gendroz Valentin
Gendroz Raoul

Adulte-Enfant

03:16:20 09:38:05

12:54:25

01:00:57

02:15:23

Frileux - Open

Classement

Nom équipe

Catégorie

Tps final Départ

Arrivée

Pénalités

Raquettes

Ski-de-Fond

lalolula
Lauenstein Lucia
Locatelli Laurence

Open

02:18:13 09:22:52

11:41:05

00:46:35

01:26:06

La fondue a gelé
Ceol Mauro
Laurent Alexandra

Open

02:28:38 09:27:36

11:56:14

00:52:36

01:36:02

SibCa Neuchaventure
Mivelaz Carole
Berthet Sibylle

Open

02:31:00 09:45:10

12:16:10

00:52:55

01:38:05

Les plus Courageux des Frileux

Voyame Colin
Wouthrich Lola

Open

02:31:46 09:56:51

12:28:37

00:59:55

01:31:51

GFarté
Gafner Geraldine
Juan Fabien

Open

02:34:05 10:00:19

12:34:24

00:52:57

01:41:08

Les intentionnées
Challandes Elodie
Chailly Duvoisin Valérie

Open

02:39:14 09:46:58

12:26:12

00:53:57

01:45:17

mm'’s
Biosset Marion
Biosset Martin

Open

02:40:45 09:54:32

12:35:17

00:56:05

01:44:40

Hophophop
Wouthrich Olivier
Wouthrich Estelle

Open

02:41:58 09:56:43

12:38:41

01:01:43

01:40:15

La grosse coop
MOREL Catherine
Hayoz Bastien

Open

03:03:44 09:33:08

12:36:52

00:53:19

02:10:25

10

ProutProut
Droz Juliane
Beuret Séverine

Open

03:16:28 09:40:12

12:56:40

01:01:50

02:14:38

11

Des glagons avec le mojito
Jeckelmann Nancy
Donzé Laurence

Open

03:25:58 09:25:50

12:51:48

01:09:02

02:16:56

12

Les Raclettes
Tardif Manon
Cecchini Amaranta

Open

03:57:13 09:23:08

13:20:21

01:19:08

02:38:05

13

PALU
Hottinger Lukas
Vincent Patrick

Open

04:23:13 09:38:37

13:01:50

01:00:00

01:06:32

02:16:41

14

BUZACO
Buzon Juan M.
Acosta Sandra

Open

04:27:37 10:06:54

14:34:31

01:13:20

03:14:17

15

Les Zébroux
Pache Sandrine
Fleury Perry

Open

04:34:12 10:09:10

14:43:22

01:25:37

03:08:35

16

Les As de la glisse
Perret Nicole
Lehmann Gisela

Open

04:37:10 09:39:40

14:16:50

01:21:07

03:16:03

17

Franda
Portner Francis
Ischer Daniéle

Open

06:03:09 09:39:53

12:43:02

03:00:00

01:04:48

01:58:21

18

Les Mitzis
Ricca Céline
Fabregas Odile

Open

07:09:17 09:57:56

15:07:13

02:00:00

01:37:20

03:31:57




NEUCHAVENTURE

RAID BLANC NEUCHAVENTURE 2023

PARCOURS COURAGEUX

SINGER

MANUFACTURE DE CADRANS DEPUIS 1919

Courageux - Open

Classement

Nom équipe

Catégorie

Tps final Départ

Arrivée

Pénalités

Raquettes

Ski-de-fond

Neuchaventure Vintage
Béguin Annick
Béguin Luc

Open

02:52:06 09:47:47

12:39:53

00:47:42

02:04:24

Kaid Voyou
Jaggi Noé
Duchemin Bertrand

Open

02:57:56 10:09:32

13:07:28

00:42:17

02:15:39

Les Gruyeriens
DIMITRIOU Alex
Kilchenmann Caroline

Open

03:07:48 10:05:15

13:13:03

00:41:49

02:25:59

Les Non Filtrés
Tissot André
Joél Rilliot

Open

03:19:55 09:33:44

12:53:39

00:48:04

02:31:51

Les Vikings
Emmenegger Maic
Vallat Maél

Open

03:22:07 09:07:15

12:29:22

01:11:26

02:10:41

Loic et Léa
Lonchampt Loic
Vercellotti Léa

Open

03:38:11 09:56:20

13:34:31

00:50:22

02:47:49

Bijoux Yolande 14
Vallat Lionel
Vallat Michel

Open

03:59:10 09:29:38

13:28:48

01:03:13

02:55:57

Les pipelettes
Luthi Cindy
Ferrari Natacha

Open

04:06:50 09:19:22

13:26:12

00:57:06

03:09:44

Besak Tri
MOUCHET Ludovic
BONNOT Cyrille

Open

04:12:17 09:22:21

13:34:38

00:58:38

03:13:39

10

Micmic
Vernier Michaél
HUNKELER Michel

Open

04:14:03 09:40:38

13:54:41

00:48:59

03:25:04

11

Skiing Penguins
Gil Machin Carlos
Stauffer Iris

Open

04:18:15 09:25:21

13:43:36

00:56:49

03:21:26

12

Tapaoubliékékchose?
Perrin Thomas
Badoux Claude-Alain

Open

04:25:11 09:21:21

13:46:32

00:48:21

03:36:50

13

L aiguille rouge c est le nord
Singelé Kenny
Michel Singele

Open

04:25:44 09:30:03

13:55:47

01:08:48

03:16:56

14

Le duo de blonde
Santschi Marine
Vermot Lorine

Open

04:31:28 09:14:44

13:46:12

00:58:05

03:33:23

15

CO Lausanne-Jorat
Baud Loic
Baud Quentin

Open

04:35:03 09:10:20

13:45:23

01:01:48

03:33:15

16

DeLiNeuch
Pellaton Lisa
Rion Delphine

Open

04:56:08 09:02:47

13:58:55

01:18:23

03:37:45

17

PASAB
Streit Sabrina
Pittet Pascal

Open

05:00:37 09:16:34

14:17:11

01:17:09

03:43:28

18

NeuchAventure Super Glisse
Jeanneret Laure
Perret Grégoire

Open

05:16:20 09:34:56

14:51:16

00:56:33

04:19:47

19

Les Pic-pic
Renfer Valérian
Jamshidian Farah

Open

11:16:38 09:44:03

14:00:41

07:00:00

01:44:01

09:32:37




